RESULTADO FINAL 2ª ETAPA

  A Comissão Organizadora do Certame para composição de banco

de reserva para Gestores Escolares, instituída pela Portaria n° 1.188 e 1.205, no

uso de suas atribuições, torna público o resultado final da 2ª Etapa do Processo

Seletivo para provimento do cargo em comissão de Diretor Escolar da rede

pública de ensino de Luziânia/GO.

Nº CANDIDATOS NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 DANIEL GABRIEL BORGES 10 APTO

02 JAN PIERRE ARÊDES SALLES DOS SANTOS 9,96 APTO

03 MARCIA LELES DE SOUSA MEIRELES 9,85 APTO

04 MARIA ERCÍLIA SOARES DE OLIVEIRA 9,75 APTO

05 SANDRA DIVINA MATOS 9,64 APTO

06 TIAGO DE OLIVEIRA FERREIRA 9,50 APTO

07 CLAUDEMIRA MENDES PEREIRA DOS SANTOS 9,47 APTO

08 WESCLEY DA SILVA ALVES 9,30 APTO

09 MÔNICA CORREIA DE LIMA DE ANDRADE 9,20 APTO

10 MARCELLA REGINA DE FRANÇA PEREIRA
SILVA

9,20
APTO

11 PRISCILA DA SILVA RODRIGUES 9,19 APTO

12 KAROLINE PEREIRA GOMES DE LIRO OLIVEIRA 9,01 APTO

13 KLEBER JUNIOR SIMÃO SOUSA 9,0 APTO

14 KEILLA OLIVEIRA DE ARAUJO BOUÇAS 8,97 APTO

15 KARINA PEREIRA GOMES DA SILVA 8,93 APTO

16 DAULYSON ALLER FONSECA LEMOS 8,91 APTO

17 VEICA MARIA SILVA PEREIRA 8,90 APTO

18 MICHELLY RIBEIRO LEAL 8,85 APTO

19 PRISCILA SILVEIRA MARQUES BARROSO 8,69 APTO

20 CRISTYNA DE FREITAS OLIVIERA 8,50 APTO

21 DEIVID PEREIRA CÂNDIDO 8,46 APTO

22 POLLYANA ARAUJO DE SOUZA 8,45 APTO

23 GILVÂNIA FERREIRA DE JESUS ARAÚJO 8,43 APTO

24 GILZA ALVES BONFIM 8,34 APTO

25 EDMAR FERREIRA DA SILVA 8,24 APTO

26 MARILÂNDIA MOREIRA LIMA 8,20 APTO

27 ANGELICA ROQUE DA SILVA AGÁPITO 8,10 APTO

28 ANA PAULA DA SILVA SOARES 8,09 APTO

29 KAREN SIMONE CHAGAS 8,04 APTO

30 MAXLY DE OLIVEIRA 8,02 APTO

31 DÉBORA CARVALHO DE LIMA ALVES 7,99 APTO

32 ANA PAULA DOS REIS BORGES 7,97 APTO

33 ÉRICA CRISTINA XAVIER SANTOS 7,74 APTO

34 ISABELA DA SILVA VIANA DO PRADO 7,62 APTO

35 OSMILDA FIRMO DA COSTA 7,58 APTO

36 ANDRÉIA VIEIRA PINHEIRO 7,56 APTO

37 LUCIENE QUIRINO DE SOUZA GONÇALVES 7,55 APTO

38 IVAILDES ALVES DE SOUZA 7,55 APTO

39 GEISIANE RIBEIRO DOS SANTOS 7,55 APTO

40 ELIZÂNGELA ZEDES VAZ DA SILVA 7,50 APTO

41 DIANA NASCIMENTO OLIVEIRA 7,49 APTO

42 CLEIDE PAULO DA SILVA LIMA 7,38 APTO

43 SIRLENE CAETANO DE SOUZA DOS PRAZERES 7,33 APTO

44 MARIA RAIMUNDA DE SOUSA SANTOS
BEZERRA

7,28
APTO

45 NATHASCHA TIFFANIE CASSIMIRO 7,20 APTO

46 JOEDE RIBEIRO FEITOSA 7,15 APTO

Nº CANDIDATOS NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 FRANCISCA ELOIZA RODRIGUES
FEITOSA

5,9 NÃO APTO

02 JOSÉ ALBERTO FERREIRA ALVES 5,7 NÃO APTO

03 RUI LUNA BARBOSA 5,6 NÃO APTO

04 MARCILIO CARLOS TEIXEIRA 3,8 NÃO APTO

05 MARIA EDILENE DE P. LIMA 0,0 NÃO APTO